КЕРЧЕНСЬКА

МІСЬКА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЕРЧЕНСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                       КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ
,

102 сессия  2 созыва

РЕШЕНИЕ

«29» марта 2024г.                            г. Керчь                                  №__________

О внесении изменений в решение 92 сессии Керченского городского совета

2 созыва от 27.07.2023 № 1035-2/23 «Об утверждении Положения о
департаменте архитектуры, имущественных и земельных отношений

Администрации города Керчи Республики Крым в новой редакции»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», Устава муниципального
образования городской округ Керчь Республики Крым, Керченский городской
совет РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о департаменте
архитектуры, имущественных и земельных отношений Администрации
города Керчи Республики Крым, утвержденное решением 92 сессии
Керченского городского совета 2 созыва от 27.07.2023 № 1035-2/23

«Об утверждении Положения о департаменте архитектуры, имущественных
и земельных отношений Администрации города Керчи Республики Крым в
новой редакции»:

1.1. Дополнить раздел «Задачи департамента»
пунктом 16:

«Осуществление бухгалтерского учета по приему и передаче
муниципального имущества, в том числе имущества, составляющего
муниципальную казну».

2.  Управлению по организационной работе и взаимодействию
со средствами массовой информации Администрации города Керчи
Республики Крым (Синякова Н.С.) обеспечить размещение данного решения
на официальном сайте Керченского городского совета.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением решения «О внесении изменений в решение
92 сессии Керченского городского совета 2 созыва от 27.07.2023 № 1035-2/23

«Об утверждении Положения о департаменте архитектуры, имущественных
и земельных отношений Администрации города Керчи Республики Крым
в новой редакции» возложить на постоянную комиссию по
градостроительству, имущественным вопросам и земельным отношениям
(Красников А.Ф.).

Председатель городского совета                                           О.СОЛОДИЛОВА